MEDIDA 12 CM X 30 CM, PCT 
COM 500 UNIDADES 

UND. BEIJA FLOR BEIJA FLOR 350 19,99 6.996,50 

Valor Total Estimado Adjudicado, tomando por base os valores de referência unitário fixados no 
instrumento convocatório, Adjudicado e Homologado é de: R$ 189.027,16 (Cento e oitenta e nove mil, 
vinte e sete reais e dezesseis centavos). 

1.2. As quantidades apresentadas são estimativas de consumo, podendo variar para menos, de acordo 
com a demanda, observado o disposto na Lei 8.666/93 e alterações posteriores, não se obrigando o 
Município à aquisição total.